

Żywiec, dnia 30 kwietnia 2015 roku

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pytanie 1

Czy wymóg określony w Części IV, pkt 1 ppkt 5 SIWZ „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 4.000.000,00 zł” zostanie uznany za spełniony w przypadku przedstawienia przez Bank dokumentu potwierdzającego wniesienie opłaty rocznej do Bankowego Funduszu Gwarancyjnego?

Odpowiedź

Tak, wymóg określony w Części IV, pkt 1 ppkt 5 SIWZ „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 4.000.000,00 zł” zostanie uznany za spełniony w przypadku przedstawienia przez Bank dokumentu potwierdzającego wniesienie opłaty rocznej do Bankowego Funduszu Gwarancyjnego?

Pytanie 2

Z czego wynikają tak wysokie planowane dochody ze sprzedaży majątku w 2015r. 11.198.080 PLN, w kolejnych latach w granicach 1-2MPLN, czy są ogłoszone przetargi, podpisane umowy?

Odpowiedź

Planowane dochody w 2015r. i w latach kolejnych wynikają z wpływów z mienia komunalnego: niewielkie nieruchomości dotychczas dzierżawione, przekształcone/sprzedane z wieczystego użytkowania na własność lub przyległe do nieruchomości nabywców i zbywanych w celu poprawy warunków zagospodarowania, uregulowanie stanów prawnych pod garażami, sprzedaż: sieci elektrycznej, budynków mieszkalno-użytkowych (kamienice) przy głównych ciągach ulicznych, w których nie sprzedano dotychczas żadnych lokali, mieszkań komunalnych, budynku po Bibliotece Miejskiej przy ul. Dworcowej oraz budynku po Przedszkolu nr 2 – ul. Słowicza, terenów przy Wspólnotach mieszkaniowych i inne.

Pytanie 3

Jakie zobowiązania kredytowe zostaną spłacone z wnioskowanego kredytu?

Odpowiedź

Z wnioskowanego kredytu spłacone zostaną raty kredytów i pożyczek przypadające do spłaty w 2015r.

Pytanie 4

Czy jest późniejsza zmiana do WPF oprócz tej z dnia 26.02.2015r. – jeżeli tak to prosimy o udostępnienie?

Odpowiedź

Tak, ostatnia zmiana WPF nastąpiła 30.04.2015r., która jest udostępniona na stronie <http://www.bip.zywiec.pl/> w zakładce Informator, Przetargi oraz Prawo Lokalne, Uchwały Rady Miejskiej.

Pytanie 5

Prosimy o udostępnienie zaświadczeń z ZUS i US lub zobowiązanie się do dostarczenia tych dokumentów przed wypłatą wnioskowanego kredytu.

Odpowiedź

Zaświadczenia z ZUS i US zostaną przedstawione przed wypłatą wnioskowanego kredytu.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że w kolumnach 5 i 6 formularza ofertowego wielkości należy również podać w %

Odpowiedź

Tak, w kolumnach 5 i 6 formularza ofertowego wielkości należy również podać w %.

BURMISTRZ MIASTA

mgr inż. Antoni Szlagor

